
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

P O R T A R I A Nº 395 / 2015
A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Decreto da Presidenta da República, de 15 de Setembro de
2014, publicado no Diário Oficial da União nº 178, de 16 de Setembro de 2014, Seção 2,
página 1, e tendo em vista o que consta no Memo. nº 07/2014 - GPA de 17 de Dezembro de
2014.

R E S O L V E:
Art. 1º - Retificar o anexo da Portaria nº 2281, de 27 de Novembro de

2013, que designou a Comissão Própria de Avaliação - CPA/UNIFAP para o

período 2013/2015, conforme nova composição em anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 24 de Fevereiro de 2015.

assinatura
ELIANE SUPERTI

Reitor(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

